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Zaloguj się na IKP i mojeIKP przez Bank Pocztowy

Internetowe Konto Pacjenta to bezpłatny serwis Ministerstwa Zdrowia, dostępny dla każdego, kto ma numer PESEL. Dzięki niemu możesz wygodnie i bez wychodzenia z domu
załatwiać wiele spraw związanych ze zdrowiem.

Internetowe Konto Pacjenta – dostęp do dokumentów medycznych
Jak zalogować się na IKP:

Na IKP możesz m.in.:

Aplikacja mojeIKP – zdrowie zawsze pod ręką
mojeIKP to bezpłatna aplikacja mobilna, która daje dostęp do najważniejszych funkcji Internetowego Konta Pacjenta bez potrzeby korzystania z komputera.

Jak zalogować się do mojeIKP:

W aplikacji mojeIKP możesz m.in.:

Bank Pocztowy umożliwia teraz klientom logowanie na Internetowe Konto Pacjenta (IKP) lub do aplikacji mojeIKP. Wystarczy, że korzystasz z bankowości internetowej

wejdź na stronę pacjent.gov.pl

kliknij przycisk „Zaloguj się” (w prawym górnym rogu)

wybierz sposób logowania:

przez profil zaufany – wpisz login (nazwę lub e-mail oraz hasło. Jeżeli profil zaufany został założony poprzez bankowość elektroniczną, to na IKP logujesz się przez stronę
swojego banku)

przez internetowe konto w banku, które na to pozwala – taką możliwość oferują banki Pekao SA i PKO BP (dla kont internetowych iPKO lub Inteligo), BOŚ, BNP Paribas,
VeloBank, Crédit Agricole, Bank Millennium, mBank, Alior Bank, Santander Bank, Bank Spółdzielczy w Brodnicy, ING Bank Śląski, Kasa Stefczyka lub bank spółdzielczy z
Grupy BPS, a teraz Bank Pocztowy. Po prostu wybierz swój bank i zaloguj się jak na konto

poprzez e-dowód – elektroniczny dowód osobisty. Potrzebujesz do tego płatnego czytnika

przez aplikację mObywatel

zaloguj się.

odbierać e-recepty i e-skierowania

zamawiać e-recepty na leki przyjmowane na stałe

udzielać pełnomocnictwa bliskim osobom do wglądu w Twoje dane medyczne

zapisywać się na mammografię, cytologię lub pierwszą wizytę u kardiologa przez centralną e-rejestrację

zapisywać się na szczepienie przeciw COVID-19

sprawdzać listę wszystkich zdarzeń medycznych, również prywatnych

przeglądać wyniki badań, wypisy ze szpitala, dokumenty z SOR (elektroniczną dokumentację medyczną)

sprawdzać swoje e-zwolnienia i dane ubezpieczeniowe

zmieniać lekarza, pielęgniarkę lub położną POZ

wypełniać ankietę bezpłatnego programu profilaktycznego Moje Zdrowie

sprawdzać swoje zwolnienia

składać wniosek o Europejską Kartę Ubezpieczenia Zdrowotnego (EKUZ)

zarządzać kontem zdrowotnym swojego dziecka.

pobierz aplikację na systemy Android z  lub iOS z Google Play App Store

przy pierwszym logowaniu wybierz taki sam sposób logowania jak na IKP – np. przez Bank Pocztowy

ustaw własny kod PIN lub biometrię, by logować się szybciej przy kolejnych wizytach.

odbierać powiadomienia o nowych e-receptach i e-skierowaniach

http://pacjent.gov.pl/
https://pacjent.gov.pl
https://pacjent.gov.pl/aktualnosc/mobywatel-dla-pacjentow
https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.gov.cez.mojeikp
https://apps.apple.com/pl/app/id1557426960?l=pl


Bank Pocztowy wyjaśnia, jak .

Przeczytaj też
 

Wygenerowano: 17.06.2026 r. 09:55:22 Źródło: 

pokazywać kod QR w aptece zamiast podawania numeru PESEL

sprawdzać ulotki i dawkowanie leków (także po zeskanowaniu opakowania)

ustawiać przypomnienia o lekach

zapisywać się na mammografię, cytologię lub pierwszą wizytę u kardiologa przez centralną e-rejestrację

umawiać szczepienia przeciw COVID-19

zamawiać EKUZ

udostępniać swoje dane medyczne bliskim osobom lub placówkom medycznym

wypełniać ankietę bezpłatnego programu profilaktycznego Moje Zdrowie

przeglądać dokumenty Twojego dziecka

uruchamiać poradnik pierwszej pomocy

korzystać z krokomierza, licznika wody, zestawu ćwiczeń wraz z testem wydolnościowym.

utworzyć PocztowyID do potwierdzania
tożsamości

Poznaj mojeIKP
mojeIKP to bezpłatna aplikacja na telefon, która daje dostęp do najważniejszych
funkcji Internetowego Konta Pacjenta

Internetowe Konto Pacjenta
Tutaj szybko i bezpiecznie sprawdzisz informacje o zdrowiu: swoim, swoich dzieci
lub osoby, która Cię do tego upoważniła

Co Ci daje IKP i mojeIKP
Internetowe Konto Pacjenta i mojeIKP to bezpłatne i bezpieczne aplikacje, które są
bramą do cyfrowego zdrowia. Sprawdź, co załatwisz dzięki każdej z nich

Zaloguj się na IKP i mojeIKP przez Bank Pocztowy

https://www.pocztowy.pl/pocztowyid
http://pacjent.gov.pl/internetowe-konto-pacjenta/poznaj-mojeikp
http://pacjent.gov.pl/internetowe-konto-pacjenta
http://pacjent.gov.pl/artykul/co-ci-daje-ikp-i-mojeikp
http://pacjent.gov.pl/print/pdf/node/6598
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